CR6267
                      高精度CC/CV原边检测PWM开关
主要特点
 待机低于75mW
 原边检测拓扑结构，无需光耦和TL431
 全电压范围内高精度恒压和恒流输出
 可编程CC/CV模式控制
 采用多模式控制的效率均衡技术

CR6267                          高精度CC/CV原边检测PWM开关
印章信息
订购信息
产品型号 封装类型 功率段 包装材质 一盘 一箱
CR6267SG SOP-8L ≤12W 编带 4000 48000
CR6267SH SOP-8L ≤15W 编带 4000 48000
CR6267SJ SOP-8L ≤18W 编带 4000 48000
CR6267SK SOP-8L ≤20W 编带 4000 48000
SOP-8L 封装产品最小订购量为 48000 片，即一箱的芯片数量。
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Power Switch ICs - Power Distribution category: